Приложение № 3

к постановлению администрации

города Мурманска

от_______________№___________

Приложение № 9

к Административному регламенту

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ, ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С

ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

______________                                                                                 № ___________

Об отказе в постановке многодетной семьи _________________ на учет для

бесплатного предоставления в собственность земельного участка для

ведения личного подсобного хозяйства (садоводства, огородничества)

В соответствии с ________________________________________________

(указать нормативный правовой акт, содержащий основания для отказа),

приказываю:

Отказать ________________________, проживающему(ей) по адресу:

_______________________________, в постановке на учет для бесплатного

предоставления в собственность земельного участка, находящегося в

государственной собственности, муниципальной собственности, или

земельного участка, государственная собственность на который не

разграничена, на территории __________________________________, в связи с

___________________________________________.

Председатель комитета ____________________________

(подпись, Ф.И.О.)

Верно

Специалист (должность) _____________________________

(подпись, Ф.И.О.)

__________________